様式第５号

改 善 計 画 変 更 認 定 申 請 書

平成  年  月  日

東京都知事 殿
                            〒

所 在 地
名   称
代表者氏名      印

(代表者氏名については、記名押印又は
自筆による署名のいずれかによること)

平成  年  月  日付けで認定を受けた改善計画について、下記のとおり変更した

いので、中小企業における労働力の確保及び良好な雇用の機会の創出のための雇用管理の

改善の促進に関する法律第５条第１項の規定により申請します。

記

１ 変更事項の内容

２ 変更の理由